
                                                                                                                      

 

 
 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 

четвертого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«25»  мая  2021 года                                                                                        № 48 

 

«О назначении публичных слушаний об 

утверждении проекта планировки 

территории земельного участка, 

расположенного по адресу: г. Таруса, ул. 

Молодежная» 

    

 

  

 
  

Руководствуясь  Положением «Об организации и проведении общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории городского поселения «Город Таруса», утвержденными Решением Городской 

Думы городского поселения «Город Таруса» № 47 от 22.11.2018 года, Уставом 

муниципального образования городское поселение «Город Таруса», 

 

Городская Дума  городского поселения «Город Таруса» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки 

территории земельного участка общей площадью 15617 кв.м., расположенного по 

адресу: Калужская область, г. Таруса, ул. Молодежная из земель населенных 

пунктов, с видом разрешенного использования: малоэтажная многоквартирная 

жилая застройка (не более трех этажей) 30.07.2021г. в 16.00 часов в актовом зале 

администрации МР «Тарусский район» по адресу: г. Таруса, пл. Ленина, д.3. 

2. Проект  планировки территории земельного участка опубликовать в районной 

газете «Октябрь» и разместить  на официальном сайте администрации городского 

поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в сети Интернет (Приложение). 

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликования в районной газете «Октябрь» и  размещению на официальном сайте 

администрации городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в  сети 

«Интернет». 

  

 

 

Глава  муниципального образования 

городское поселение «Город Таруса»                                                                     Е.В. Котова 

 

http://tarusagorod.ru/
http://tarusagorod.ru/

